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N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

1 ALGHISI LAURA 3 33 1 BROGNOLI TOMMASO 29 319

2 AURORA SERGIO 10 110 2 DAMIOLINI AGOSTINO 41 451

3 CONCARI PATRIZIA 7 77 3 EDALINI DANIELA 5 55

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 68 748 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 0 0 5 FERRARI MARIANGELA 20 220

6 CANINI RICCARDO 4 44 6 FONTANA PAOLO 63 693

7 PLAKA SUELA 0 0 7 FREDDI KATIUSCIA 1 11

8 CAPRA FABIO 4 44 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 96 1,056

9 SCAGLIA DILETTA 0 0 9 MANNATRIZIO DANIELE 76 836

10 CURCIO ANDREA 9 99 10 MONTAGNINI MATTEO 1 11

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 43 473 12 ROLFI FABIO 10 110

13 ZANARDINI NADIA 0 0 13 TABONI MICHELA 7 77

14 LIBRETTI MAURIZIO 2 22 14 TOGNI MARCO 8 88

15 PATITUCCI FRANCESCO 0 0 15 TRECANI LAURA 44 484

16 RATTI ANDREA 9 99 16 ZANI VANESSA 9 99

TOTALE PREFERENZE 159 TOTALE PREFERENZE 410

ELEZIONE CONSIGLIO PROVINCIALE
29 SETTEMBRE 2024

INDICE DI 

PONDERAZIONE

LISTA 1) 
TERRITORIO BENE COMUNE

LISTA 2)
PROGETTO FUTURO - PROVINCIA PROTAGONISTA

N.B. Vedi legge 56/14, articolo 70 "L'elezione avviene sulla base di liste, composte da un numero di candidati non superiore al numero dei 

consiglieri da eleggere e non inferiore alla metà degli stessi..." (quindi max 16 min 8) e articolo 71 "Nelle liste nessuno dei due sessi può essere 

rappresentato in misura superiore al 60 per cento del numero dei candidati..."

N.B. Vedi legge 56/14, articolo 69  "Sono eleggibili a consigliere provinciale i sindaci e i consiglieri comunali in carica" e articolo 80  "Per le elezioni 

di cui al comma 79, sono eleggibili anche i consiglieri provinciali uscenti."
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CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

1 ALGHISI LAURA 4 104 1 BROGNOLI TOMMASO 15 390

2 AURORA SERGIO 4 104 2 DAMIOLINI AGOSTINO 9 234

3 CONCARI PATRIZIA 13 338 3 EDALINI DANIELA 3 78

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 10 260 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 3 78 5 FERRARI MARIANGELA 12 312

6 CANINI RICCARDO 6 156 6 FONTANA PAOLO 73 1,898

7 PLAKA SUELA 0 0 7 FREDDI KATIUSCIA 0 0

8 CAPRA FABIO 8 208 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 57 1,482

9 SCAGLIA DILETTA 3 78 9 MANNATRIZIO DANIELE 45 1,170

10 CURCIO ANDREA 6 156 10 MONTAGNINI MATTEO 0 0

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 39 1,014 12 ROLFI FABIO 10 260

13 ZANARDINI NADIA 0 0 13 TABONI MICHELA 0 0

14 LIBRETTI MAURIZIO 6 156 14 TOGNI MARCO 18 468

15 PATITUCCI FRANCESCO 2 52 15 TRECANI LAURA 25 650

16 RATTI ANDREA 18 468 16 ZANI VANESSA 7 182

TOTALE PREFERENZE 122 TOTALE PREFERENZE 274

LISTA 1) 
TERRITORIO BENE COMUNE

LISTA 2)
PROGETTO FUTURO - PROVINCIA PROTAGONISTA

INDICE DI 

PONDERAZIONE

FA
SC

IA
 B

) 
D

A
 3

.0
0

1
 A

 5
.0

0
0

 A
B

IT
A

N
TI



47

CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

1 ALGHISI LAURA 1 47 1 BROGNOLI TOMMASO 33 1,551

2 AURORA SERGIO 11 517 2 DAMIOLINI AGOSTINO 6 282

3 CONCARI PATRIZIA 3 141 3 EDALINI DANIELA 1 47

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 7 329 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 6 282 5 FERRARI MARIANGELA 4 188

6 CANINI RICCARDO 18 846 6 FONTANA PAOLO 29 1,363

7 PLAKA SUELA 1 47 7 FREDDI KATIUSCIA 0 0

8 CAPRA FABIO 7 329 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 38 1,786

9 SCAGLIA DILETTA 16 752 9 MANNATRIZIO DANIELE 36 1,692

10 CURCIO ANDREA 14 658 10 MONTAGNINI MATTEO 0 0

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 33 1,551 12 ROLFI FABIO 7 329

13 ZANARDINI NADIA 2 94 13 TABONI MICHELA 0 0

14 LIBRETTI MAURIZIO 17 799 14 TOGNI MARCO 45 2,115

15 PATITUCCI FRANCESCO 0 0 15 TRECANI LAURA 23 1,081

16 RATTI ANDREA 11 517 16 ZANI VANESSA 8 376

TOTALE PREFERENZE 147 TOTALE PREFERENZE 230
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LISTA 1) 
TERRITORIO BENE COMUNE

LISTA 2)
PROGETTO FUTURO - PROVINCIA PROTAGONISTA
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CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

1 ALGHISI LAURA 1 64 1 BROGNOLI TOMMASO 29 1,856

2 AURORA SERGIO 25 1,600 2 DAMIOLINI AGOSTINO 32 2,048

3 CONCARI PATRIZIA 18 1,152 3 EDALINI DANIELA 4 256

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 8 512 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 0 0 5 FERRARI MARIANGELA 12 768

6 CANINI RICCARDO 16 1,024 6 FONTANA PAOLO 39 2,496

7 PLAKA SUELA 1 64 7 FREDDI KATIUSCIA 0 0

8 CAPRA FABIO 19 1,216 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 31 1,984

9 SCAGLIA DILETTA 14 896 9 MANNATRIZIO DANIELE 41 2,624

10 CURCIO ANDREA 29 1,856 10 MONTAGNINI MATTEO 0 0

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 53 3,392 12 ROLFI FABIO 8 512

13 ZANARDINI NADIA 0 0 13 TABONI MICHELA 0 0

14 LIBRETTI MAURIZIO 24 1,536 14 TOGNI MARCO 23 1,472

15 PATITUCCI FRANCESCO 1 64 15 TRECANI LAURA 26 1,664

16 RATTI ANDREA 18 1,152 16 ZANI VANESSA 19 1,216

TOTALE PREFERENZE 227 TOTALE PREFERENZE 264

LISTA 1) 
TERRITORIO BENE COMUNE

LISTA 2)
PROGETTO FUTURO - PROVINCIA PROTAGONISTA
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CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

CANDIDATO N. PREFERENZE

VOTI DI 

PREFERENZA 

PONDERATI

1 ALGHISI LAURA 0 0 1 BROGNOLI TOMMASO 0 0

2 AURORA SERGIO 3 1,494 2 DAMIOLINI AGOSTINO 0 0

3 CONCARI PATRIZIA 0 0 3 EDALINI DANIELA 0 0

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 1 498 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 0 0 5 FERRARI MARIANGELA 3 1,494

6 CANINI RICCARDO 3 1,494 6 FONTANA PAOLO 1 498

7 PLAKA SUELA 0 0 7 FREDDI KATIUSCIA 0 0

8 CAPRA FABIO 3 1,494 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 0 0

9 SCAGLIA DILETTA 5 2,490 9 MANNATRIZIO DANIELE 2 996

10 CURCIO ANDREA 3 1,494 10 MONTAGNINI MATTEO 0 0

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 0 0 12 ROLFI FABIO 5 2,490

13 ZANARDINI NADIA 0 0 13 TABONI MICHELA 0 0

14 LIBRETTI MAURIZIO 0 0 14 TOGNI MARCO 1 498

15 PATITUCCI FRANCESCO 3 1,494 15 TRECANI LAURA 0 0

16 RATTI ANDREA 0 0 16 ZANI VANESSA 0 0

TOTALE PREFERENZE 21 TOTALE PREFERENZE 12

LISTA 1) 
TERRITORIO BENE COMUNE

LISTA 2)
PROGETTO FUTURO - PROVINCIA PROTAGONISTA

INDICE DI 

PONDERAZIONE
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CANDIDATO N. PREFERENZE
CIFRA INDIVIDUALE 

PONDERATA
CANDIDATO N. PREFERENZE

CIFRA INDIVIDUALE 

PONDERATA

1 ALGHISI LAURA 9 248 1 BROGNOLI TOMMASO 106 4,116

2 AURORA SERGIO 53 3,825 2 DAMIOLINI AGOSTINO 88 3,015

3 CONCARI PATRIZIA 41 1,708 3 EDALINI DANIELA 13 436

4 BRESSANELLI GIAMPIERO 94 2,347 4 FAVERO LIVIO 0 0

5 FAITA PIERA ANNA 9 360 5 FERRARI MARIANGELA 51 2,982

6 CANINI RICCARDO 47 3,564 6 FONTANA PAOLO 205 6,948

7 PLAKA SUELA 2 111 7 FREDDI KATIUSCIA 1 11

8 CAPRA FABIO 41 3,291 8 LOVO GAGLIARDI CATERINA 222 6,308

9 SCAGLIA DILETTA 38 4,216 9 MANNATRIZIO DANIELE 200 7,318

10 CURCIO ANDREA 61 4,263 10 MONTAGNINI MATTEO 1 11

11 TOMASSO ANGELA 0 0 11 PODAVINI GABRIELE 0 0

12 FERRARI FILIPPO 168 6,430 12 ROLFI FABIO 40 3,701

13 ZANARDINI NADIA 2 94 13 TABONI MICHELA 7 77

14 LIBRETTI MAURIZIO 49 2,513 14 TOGNI MARCO 95 4,641

15 PATITUCCI FRANCESCO 6 1,610 15 TRECANI LAURA 118 3,879

16 RATTI ANDREA 56 2,236 16 ZANI VANESSA 43 1,873

TOTALE PREFERENZE 676 TOTALE PREFERENZE 1,190

CANDIDATO N. PREFERENZE
CIFRA INDIVIDUALE 

PONDERATA
CANDIDATO N. PREFERENZE

CIFRA INDIVIDUALE 

PONDERATA

1 FERRARI FILIPPO 168 6,430 1 MANNATRIZIO DANIELE 200 7,318

2 CURCIO ANDREA 61 4,263 2 FONTANA PAOLO 205 6,948

3 SCAGLIA DILETTA 38 4,216 3 LOVO GAGLIARDI CATERINA 222 6,308

4 AURORA SERGIO 53 3,825 4 TOGNI MARCO 95 4,641

5 CANINI RICCARDO 47 3,564 5 BROGNOLI TOMMASO 106 4,116

6 CAPRA FABIO 41 3,291 6 TRECANI LAURA 118 3,879

7 LIBRETTI MAURIZIO 49 2,513 7 ROLFI FABIO 40 3,701

8 BRESSANELLI GIAMPIERO 94 2,347 8 DAMIOLINI AGOSTINO 88 3,015

9 RATTI ANDREA 56 2,236 9 FERRARI MARIANGELA 51 2,982

10 CONCARI PATRIZIA 41 1,708 10 ZANI VANESSA 43 1,873

11 PATITUCCI FRANCESCO 6 1,610 11 EDALINI DANIELA 13 436

12 FAITA PIERA ANNA 9 360 12 TABONI MICHELA 7 77

13 ALGHISI LAURA 9 248 13 FREDDI KATIUSCIA 1 11

14 PLAKA SUELA 2 111 14 MONTAGNINI MATTEO 1 11

15 ZANARDINI NADIA 2 94 15 FAVERO LIVIO 0 0

N.B. Vedi articolo 38 legge 56/14: "A parità di cifra individuale 

ponderata, è proclamata eletto il candidato appartenente al sesso 

meno rappresentato tra gli eletti della lista; in caso di ulteriore 

parità, è proclamato eletto il candidato più giovane."
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16 TOMASSO ANGELA 0 0 16 PODAVINI GABRIELE 0 0
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